ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ba Bích, ngày       tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc thực hiện chế độ báo cáo thống kê

ngành nội vụ năm 2023

Thực hiện Công văn số 244/UBND ngày 02/02/2024 của UBND huyện về việc

thực hiện chế độ báo cáo thống kê ngành nội vụ năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã Ba Bích báo cáo thống kê ngành nội vụ năm 2023 cụ

thể như sau:

(Có biểu mẫu kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ba Bích kính báo cáo UBND huyện, phòng Nội vụ

huyện Ba Tơ theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Trang cổng thông tin xã;

- Công chức xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2024-02-06T14:58:37+0700

		2024-02-06T15:42:15+0700

		2024-02-06T15:42:15+0700

		2024-02-06T15:42:15+0700